
SMLOUVA O DODÁVKÁCH 

dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

I. 

Smluvní strany 

1) Kupující:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, rektor 

IČ0:60461373,DIČ:CZ60461373 

Bankovní spojení: xxxxx 

č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx

(dále jen „kupující") 

2) Prodávající:

C SYSTEM CZ a.s. 

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 

zastoupená: xxxxx, členem představenstva 

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx 

IČO: 27675645 

DIČ: (227675645 

korespondenční adresa: Barrandova 409/1, 143 00 Praha 4 

kontaktní osoba: xxxxx, tel. č.: xxxxx, email: xxxxx 

(dále jen „prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách

(dále jen „smlouva"), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky 009_Dodávka notebooků 2021 (dále jen 

,,veřejná zakázka"). 



li. 

Předmět, trvání a hodnota smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je zajištění dodávek notebooků (dále jen „zboží" či „věc"), jejichž vlastnosti

jsou ujednány zejména v příloze č. 1 smlouvy, a to na základě jednotlivých výzev kupujícího. Objednatel

se za dodávky zavazuje prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od její účinnosti po dobu 12 měsíců, přičemž

účinnosti nabyde smlouva dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

3) Hodnota smlouvy je určená nabídkovou cenou uvedenou v nabídce prodávajícího podané do veřejné

zakázky a činí 2 081185,- Kč bez DPH. Kupující si vyhrazuje odebírat zboží až do výše hodnoty smlouvy.

Ill. 

Výzva k dodávce zboží 

1) Za účelem odesílání výzev k dodávce zboží (dále jen „výzva") zavede prodávající pro kupujícího webový

objednávkový systém přístupný pouze ze sítě kupujícího, přičemž tento systém bude zároveň sloužit

pro zadávání požadavků na odstranění vad dle čl. VIII. smlouvy. Ihned po uzavření smlouvy bude

zaměstnancům kupujícího odpovědným za objednávání zboží na vyžádání přidělen jedinečný

identifikátor sloužící pro přihlášení do systému (login a heslo).

2) Doručením výzvy prodávajícímu prostřednictvím webového objednávkového systému vzniká závazek

prodávajícího provést dodávku specifikovanou ve výzvě. Výzva je doručena prodávajícímu jejím

odesláním kupujícím.

3) Kupující ve výzvě dle předchozího bodu uvede nejméně:

1. místo odevzdání zboží kupujícímu - pracoviště kupujícího dle čl. IV. bodu 4 smlouvy vč. uvedení

kontaktní osoby pro odevzdání a převzetí zboží

2. vymezení předmětu dodávky dle přílohy č. 1 včetně požadovaného množství

IV. 

Podmínky provádění dodávek 

1) Prodávající odpovídá za to, že odevzdané zboží odpovídá technickým podmínkám specifikovaným

v příloze č. 1 smlouvy, je nové (tzn. nikoli dříve použité) a je vhodné k obvyklému užití dané věci.

2) Závazek prodávajícího provést dodávku zahrnuje i:

a) dopravu zboží na místo jeho odevzdání,

b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání zboží, zejména dokladů k použití v českém jazyce,

a příp. které se ke zboží jinak vztahují. Zboží bude prodávajícím odevzdáno s veškerou originální

dokumentací, příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě

standardně poskytované primárním výrobcem. Prodávající je povinen kupujícímu se zbožím

odevzdat také návod/návody v českém jazyce, jsou-li nutné pro užívání zboží,

c) předání dodacích listů kupujícímu.

3) Lhůta pro odevzdání zboží činí 20 pracovních dnů od odeslání výzvy kupujícím, nebude-li smluvními

stranami ujednáno, s ohledem na globální nedostatek zboží, jinak. Kupující příjme i dřívější plnění.

Připadne-li poslední den lhůty pro odevzdání zboží na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem



lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi kupujícím a prodávajícím dohodnuto jinak, 

platí, že předání zboží proběhne v době od 9:00 do 15:00. Konkrétní den a hodinu odevzdání zboží je 

prodávající povinen avizovat nejméně dva pracovní dny předem kontaktní osobě kupujícího uvedené 

ve výzvě. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, není kupující povinen neavizovanou dodávku převzít 

(není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží). Kupující není povinen převzít částečné plnění 

(pokud prodávající dodá ze souboru zboží jen část) a není v takovém případě v prodlení s převzetím 

zboží. 

4) Zboží bude prodávajícím odevzdáno na pracovištích kupujícího specifikovaných ve výzvě. Pracoviště se

nacházejí v budově A Vysoké školy chemicko-technologické v Praze na adrese Technická 1905/5, 166

28 Praha 6 - Dejvice, v budově B Vysoké školy chemicko-technologické v Praze na adrese Technická

1903/3, 166 28 Praha 6 - Dejvice, v budově C Vysoké školy chemicko-technologické v Praze na adrese

Studentská 6, 166 28 Praha 6 - Dejvice, na adrese K Verneráku 950, 148 00 Praha 4 - Kunratice (Správa

účelových zařízení) a na adrese Náměstí Georga Karse 7 /2, 278 01 Kralupy nad Vltavou (Technopark

Kralupy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze).

v. 

Podmínky převzetí 

1) Převzetí věci kupujícím

a) K převzetí věcí dochází současně s jejich odevzdáním.

b) Převzetí věcí bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu. Odevzdává-li prodávající věci po částech,

je povinen dodací listy vyhotovit a předat kupujícímu ke každé odevzdané části věcí; převzetí části

věcí potvrdí kupující na příslušném dodacím listu.

c) Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí vzniku škody na

věci.

2) Kontrola zjevných vad věcí kupujícím

a) Kupující po převzetí věcí provede kontrolu zjevných vad věcí zejména co do jejich množství

a provedení. Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věcí při jejich převzetí.

b) Zjistí-li kupující, že věci vykazují vady, příp. že prodávající neodevzdal byť i jedinou objednanou

věc, oznámí to nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne převzetí věcí prodávajícímu. Kupující

pak postupuje buď dle písm. c) nebo písm. d) tohoto bodu.

c) Závazek odevzdat věci kupující nepovažuje za splněný

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že jeho závazek odevzdat věci nebyl splněn. Na věci se hledí

jako by prodávajícím nebyly odevzdány, a prodávající je v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání

věcí se všemi důsledky, které se s tím pojí.

2. Prodávající je povinen odevzdané věci na své náklady od kupujícího převzít zpět.

3. Odevzdá-li prodávající věci po částech, pak se ustanovení předchozích bodů uplatní jen ve

vztahu k té části věcí, kterou prodávající odevzdal s vadami, resp. z níž prodávající neodevzdal

byť jedinou věc; i tak je prodávající v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání věcí se všemi

důsledky, které se s tím pojí.

d) Závazek odevzdat věci kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat věci s vadami. Prodávající pak ve

vztahu k příslušným věcem není v prodlení.



2. Prodávající vystaví opravený dodací list v rozsahu převzatých bezvadných věcí. Chybějící věci

a věci, jejichž vady byly odstraněny, budou kupujícímu odevzdány spolu se samotným dodacím

listem.

e) Při oznamování a odstraňování vad věcí dle tohoto bodu smluvní strany postupují přiměřeně

v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věcí dle čl. VIII. smlouvy. Takto oznámené vady se

prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději

však do 10 dnů ode dne jejich oznámení prodávajícímu.

f) Odevzdá-li prodávající soubor věcí po částech, postupují smluvní strany přiměřeně v souladu

s tímto odstavcem ve vztahu ke každé odevzdané části souboru věcí.

g) Neoznámení vad věcí dle tohoto odstavce nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodu

těchto vad v záruční době.

3) Splnění závazků prodávajícího jinými věcmi

a) Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, prodávat či

je z jiného důvodu nedostupná, navrhnout, aby prodávající odezva I a kupující převzal jinou věc

náhradou za věc původně uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, a to za současného splnění

následujících podmínek:

1. i jiná věc bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož

i další specifikace stanovené touto smlouvou pro původně uvedenou věc,

2. nedojde k navýšení kupní ceny a

3. druhá strana bude s nahrazením původně uvedené věci jinou věcí souhlasit.

b) Odevzdáním a převzetím jiné věci ve smyslu tohoto bodu je sjednáno uzavřením dodatku k této

smlouvě.

c) V případě, že kupující nebude s nahrazením souhlasit a původně ve smlouvě uvedená věc je

nedostupná, je kupující oprávněn odstoupit částečně či zcela od dodávky věci.

d) V případě, že v průběhu platnosti této smlouvy dojde k objektivním změnám na trhu a nebude na

trhu prokazatelně již dostupná ani původně ve smlouvě uvedená věc, ani žádná věc stejných nebo

lepších parametrů, zaniká závazek prodávajícího takovouto položku dodávat po dobu této

nedostupnosti. Kupující není oprávněn uplatnit v souvislosti s takovouto položkou smluvní pokutu,

náhradu škody či úrok z prodlení.

4) Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupující nemá skladovací prostory pro uložení originálních

obalů od odevzdaných věcí, a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat. Prodávající zajistí na

vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-li k tomu kupujícím vyzván.

VI. 

Cena dodávek a platební podmínky 

1) Cena dodávky je stanovena dle jejího obsahu a rozsahu uvedeného ve výzvě na základě jednotkových

cen uvedených v příloze č. 1 smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě smlouvy bez

konkrétní výzvy nevzniká prodávajícímu právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávky není nijak

závislá na skutečném množství dodávek, ke kterým bude prodávající vyzván.

2) V příloze č. 1 je cena stanovena v Kč bez daně s přidané hodnoty (dále jen „DPH"). Prodávající

je oprávněn k ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani



z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), a to ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění (dále jen „DUZP"). DUZP je den převzetí věci. 

3) Cena dodávky zahrnuje veškeré nezbytné náklady. V ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré náklady na

dopravu, balení, případné pojištění a náklady na vytvoření potřebných faktických a právních podmínek

pro dodání věcí včetně rizik změny kurzu či cla.

4) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 OZ.

5) Ceny věcí jsou cenami nejvýše přípustnými a není možné je překročit za žádných podmínek. Obě

smluvní strany mohou v konkrétních případech sjednat i cenu nižší. Není možné požadovat jakékoliv

ve smlouvě neuvedené platby.

6) Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím věcí kupujícím.

7) Úhrada ceny dodávky

a) Cena dodávky bude kupujícím uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále

také jen „faktury").

b) Faktury budou vystaveny po jednotlivých souborech věcí, resp. po jejich částech a doručeny

kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dní ode dne převzetí věcí.

c) Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení kupujícímu.

d) Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet

prodávajícího uvedeného v záhlaví smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní účet odlišný,

má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek

kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu

kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

8) Náležitosti faktur

Faktury budou splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

b) náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

c) uvedení lhůty splatnosti,

d) uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30 denní lhůta 

splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není kupující v prodlení 

s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

9) V případě, že faktura, nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontrolu u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré

následky z tohoto plynoucí prodávající.

10) V případě, že

a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo

že



b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě či na fakturách nebude uveřejněno

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, 

jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátce ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce 

obdobně. 

11) V případě, že se na věci nebo část věcí, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle§ 92f ZDPH, je

prodávající povinen upozornit na tuto skutečnosti kupujícího a vystavit na tyto věci s režimem

přenesené daňové povinnosti samostatnou fakturu, ve které uvede pouze ceny bez DPH. Kupující

uhradí prodávajícímu pouze cenu věcí bez DPH. DPH uhradí v tomto případě kupující přímo správci

daně.

12) V případě, že kupující informuje prodávajícího, že věc nebude sloužit ani částečně pro jeho

ekonomickou činnost a kupující nevystupuje ve vztahu k danému plnění jako osoba povinná k dani, ve

smyslu§ S ZDPH, vystaví prodávající fakturu s DPH i v případě překročení limitu pro přenesení daňové

povinnosti dle předchozího odstavce.

VII. 

Záruka za jakost 

1) Smluvní strany sjednávají záruku za jakost věcí ve smyslu § 2113 OZ.

Záruční doba činí 60 měsíců. Je-li pro věci nebo jejich části v záručním listu nebo jiném prohlášení

o záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávající má povinnosti z vadného

plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce věci. 

Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí věci kupujícím. 

2) Neodpovídá-li věc této smlouvě, má kupující právo zejména na:

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené;

pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti,

b) odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná,

c) odstraněním vady dodáním chybějící věci nebo její součásti,

d) odstoupením od smlouvy.

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a 

uplatnit kombinaci těchto práv. 

Právo odstoupit od smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc má určité 

vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže 

nepravdivým. 

Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje kupující reklamací. Po dobu mezi doručením 

reklamace vady prodávajícímu a podpisem kupujícího na protokolu o odstranění vady se běh záruční 

doby staví. 

3) Prodávající akceptuje právo kupujícího otevírat PC sestavy a instalovat další komponenty i bez

předchozího projednání s prodávajícím, toto jednání kupujícího nebude mít vliv na záruku dle této

smlouvy.



VIII. 

Reklamace vad věcí v záruční době 

1) Požadavek na odstranění vady uplatní kupující u prodávajícího kdykoliv po zjištění vady, a to písemným

oznámením (dále také jen „reklamace") odeslaným prodávajícímu prostřednictvím webového

objednávkového systému. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za

včas uplatněnou.

Prodávající poskytne kupujícímu servisní podporu s možností hlášení závad v pracovní dny v době od

09:00 hod do 17:00 hod. po dobu trvání záruky prostřednictvím webového objednávkového systému

a telefonicky na kontaktním čísle uvedeném v čl. I. bodu 2 smlouvy.

Prodávající se zavazuje k zahájení servisního zásahu u kupujícího v místě instalace nejpozději

následující pracovní den po nahlášení závady. Výjezd technika i odstranění závad v rámci záruky jsou

bezplatné.

2) Uplatnění práv kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností prodávajícího není podmíněno

ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné osobě.

3) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv v rámci záruky za jakost.

4) Uplatnění práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

S) Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranit bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních

dnů ode dne doručení reklamace. V případě nedodržení této lhůty je prodávající povinen poskytnou

na žádost kupujícímu náhradní věc stejných vlastností. Zapůjčí-li prodávající náhradní věc, není

v prodlení dle článku IX. bodu 2 smlouvy a v něm uvedená sankce za prodlení s termínem vyřešení

reklamace se neuplatní. V případě, že kupující o náhradní věc nepožádá, nebo ji prodávající

neposkytne, je prodávající v prodlení dle článku IX. bodu 2 smlouvy a v něm uvedená sankce se uplatní.

6) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu při odstraňování vad veškerou potřebnou součinnost

tak, aby byly řádně a včas odstraněny. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak

je prodávající povinen zejména:

a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu

odevzdána, a po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a

b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla

kupujícímu odevzdána nahrazovaná věc.

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní 

dny v době od 9:00 do 15:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

IX. 

Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání věcí kratším než S dnů je prodávající povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny věcí bez DPH za každý započatý pracovní

den po překročení termínu. V případě delšího prodlení je prodávající povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny věcí bez DPH za každý započatý pracovní den po překročení

termínu, a to až do výše 100% ceny věcí.



2) v případě prodlení prodávajícího s termínem pro odstranění vady věci dle čl. VIII. bodu 5 smlouvy je

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny věci bez DPH za každý

započatý pracovní den po překročení termínu, a to až do výše 100% kupní ceny bez DPH.

3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

4) Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v souvislosti s prodlením plnění

závazků prodávajícího škoda. Náhradou vzniklé škody bude kupující vymáhat samostatně. Zaplacením

jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy prodávajícím není dotčen nárok kupujícího na náhradu

škody způsobené mu porušením povinnosti prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

Závěrečná ustanovení 

X. 

Závěrečná ujednání 

1) Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto smlouvou a její přílohou.

2) Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uveřejněna

v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí kupující.

3) Tato smlouva je uzavřena dnem připojení posledního podpisu oprávněného zástupce smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.

4) Prodávají se za podmínek, stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení

veškeré potřebné péče zavazuje:

a) umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je veřejná

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, a to po dobu

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), a po tuto dobu doklady související s plněním této

zakázky archivovat;

b) jako osoba povinná dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající prohlašuje, že obdobně smluvně zaváže také své případné poddodavatele, kteří se na 

plnění této smlouvy budou podílet. 

5) Změny či doplnění smlouvy

a) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit

nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

b) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává „nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím

dohodnuto jinak", může být smluvními stranami dohodnuto ústně. Má se za to, že osobami

oprávněnými k takové dohodě za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby.

c) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze

s předchozím písemným souhlasem kupujícího;§ 1879 OZ se nepoužije.



d) Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí některou ze

smluvních stran. Výpovědní doba činí měsíc od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V pochybnostech platí, že výpověď je doručena druhé straně třetím kalendářním dnem ode dne jejího

podání u provozovatele poštovní licence. Ukončí-li smlouvu výpovědí prodávající, je povinen dokončit

plnění všech již odeslaných výzev do dne přecházejícího poslednímu dni výpovědní doby.

7) Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení

oznámení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně z důvodu vyplývajících ze zákona nebo při

podstatném porušení povinností dle této smlouvy. V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení

smlouvy je doručeno druhé smluvní straně třetím kalendářním dnem ode dne jeho podání u

provozovatele poštovní licence.

8) V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude dohody

dosaženo, smluvní strany sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné

okresní soudy, místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 6 a pro všechny spory, u nichž jsou

k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Městského soudu v Praze.

9) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe

odpovídá původně zamyšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

10) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejich obsahem souhlasí,

že smlouva představuje úplnou dohodu mezi mini a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11) Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová nabídka 

V Praze dne 4. 8. 2021 

Za VŠCHT Praha 

Jméno: xxxxx                                         
Funkce: rektor 

V Praze dne 29. 7. 2021 

Za: C SYSTEM CZ a.s. 

Jméno: xxxxx                             
Funkce: člen představenstva 



Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová nabídka 

Příloha č. 3 -Technická specifikace a cenová nabádka 
Tato pfiloha slouží zadavateli pro účely posouzení a hodnoceni nabídek 

Pokynypro vvplni!ní: 
Oodavatelvypli\ujel:eda,modnliazelenapolen;l,slcdujlclmipúsobem. 
Všechna pol• 5 šedýmpo11dlm munji bvt vyplllino1. 
Ve sloupe! •Nablzerrý model" wedte u lral!d,I potolky pA!snf otnKml mod,elu. 
Ve sloupe:! "Tedinlekt par.imetry" uvedt1t 1ku11,nou hodnotu pfist...šn,U,o """'metru ("Yl'obce •modelu CPU, vellkost RAM, SSO, velikost a skutdnt rotll�tni di,pteje, skuteCnY poZf.t US6kontlrtorů, délbnabidnutl! z;\,l\lky atd.). 
\/ fédclch s ntmUlt1lnýml parametry li pohdavky weáte skut1fnos1, Je Je par1metrsplněn, mlnlmálně iJpl11m "Ano" nebc:I dopli\ujicíinfarmad, z nll plyne, Jek je par.am•trll pcdadavekje splniin (ZIJml!lna pokud nenl tfejmi z pn:11:luktovftw lblu\l'VfClbce}. 

V!:echna pole s modrým potadim musíobs.ahovat cenu pololkv v základnl �onfiguraci. 
Všechna pole se zelell'{m poudim musiobs.ohov.ot navýšeni/ snitenícenyoproti iákladníkonfiguraci pololky pti zml!ně parametru na uvedenou hodnotu, 

N.itevpofoUcy 
Pololkal 
Notebookl.l(výkonný) 
CPU mu si dos;!;hnout mlnlmó!lni score S,O!lSv Geekbench S, 54bit (Multl-core), TOP max .  3r:N/. 
RAMmln.8GB osazenýchvjednom slotu a mofnostrozšířenla!naS4GB. 

lntegrovanýHDt.'Jgrafirl<yvýs1up 
lntegrovaniiivukovákartaHOaudioa reproduktor/v 
lntegrovan'{1GbtANspodporouPXE,WoL,sintegrovaným konektoremRJ45. 
lntC8rovan'{adaptérWi•Fi802.llAXOual•Band. 
lntegrovaný8luetoothadap1é1veverzl mlnlmálně8luetoothver.S.L 
lntegrovanýTnmed Pfatlorm Module {1PM) chlp minimálně ver. 2.0. 
lntegrovan� webov.1 kamer.i, lnt�grovaná bczpcčnostnl krytka hmery. 
lntern!čtečka paměťo\lych karet Media Card Reader podpora min. 5D, 5DXC, SOHC, plípustná I v provedeni ml kro 
Konektor2xUSBTypeC,m1n.t..�wn:iUSB3.2. 

Displejo velikosiil4,B"až15,6"sroilišením mln.19Z0..1080[FullHD)smatnouúpravoupovrchu. 
Hmotno<;t notebooku v 1�ktadnl konfiguraci ma�. l,70 kg. 
Dobaprovownabateriev základníkonfiguraclmin.7hodin 
Pod�vicl!n� kl�vesnic.e EN/CZ s numerickým blokem 
Pledinstalovaný OEM os Windows to. 

Alternatlvypololkyl 
CPU s vy Bím výkonem. mu sl dos:lhnout mlnlm.;llně score 5,874 u Geekbench 5, 54bit lMultl•rorel, TOP max. 3r:N/ 
RozmeníRAMnal6G8celkem 
Rozšíh!nlRAM naJ2GBcelkem. 
Zménana 5S0480GBnebovi1Ji. 
Zm!n�na5S0960G8nebovět!.f. 
Prfplatek1a dlskrétnlgrafickou kartu,minim�lní výkonPassmarkG3D3600bodů. 
Pfíplatdzasmartcardreadcr. 
Piiplate�!afinaerprintre.oder. 
Redukce s VVs1upem na VGA (O-Sl.lb), pokud není VGA Olýs1up lntesrovaný 

Zm�na baterie 1� bMerii • v�tšl k�p�citou a !ikukou min. 3 roky. 

Displej s •o•llš•n1m 1920><1080(Full HO) nebo vf:tš/msvutavlt1ým dotyko\/Vm ovlidáním. 
E•terniDVD•/·FťNDtUSBmechanika. 
PHplatekzanevrácenfvadnéhoHDDvzárufnldobě 

Nabízený model 

loelll.lt11ude$S20 

Tectmlcképarametrv 

tn1el CQre15·114SG7 
8G8,1i8GB,ODR4;mofnonrodWenfna611G8 
M.225GGBPC1eNVW.e 
lx-HDMI 
ANO 
ANO 
lnte1Wi•Fl6 AX2012x2 .llax 
Blue1001hS.1 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

tS.6";1920:<1060(FullHO)m1tnouupravoo 
""'"""

1,591:g 
ANO 
ANO 
Windowsto 

lnte1Core17·ll6SG? 
l6GB,J:.06G8,D0R4 
3ZGB,b,1GG8,D0R4 
M.2 512GBPC1eNVMI! 
M.21TB PCleNVMe 
NVJOIA Ge�orce MX450Graphlc:,: 
Contactec:lSmartC;ardReader 
Fll\l!e!prln!RUd!r 
HOMI to VGA Adapter 
4Cell 63Whr Umg Ufe Satlery l1nclude5 3year 
lfmlted hardwar� wamnw\ 
15.6"fH0{1920x1080)Touch,A/ltl·Glare,2SOnits 

Dellell'temal USB0\10./· P.WOrlve-DW316 
5Yr0a1aProtectlon -KeepVourH�rd Drive 

cenazatks vKfbezDPH 

Navýl;eniprcti:.ikladnimumodelu 
""' 

"" 

3360 
2 355 

350 
550 
"" 

" 

""' 



Potolka2 
No1ebookl. 2(1ehký) lt.tttitudt.7420 
CPU mu$ldodhnout minimálně $COre S ,09Sv Geekbench 5, 64bit (Multi-oore), TDP max. 30\N. 
RAMmin,8GD. 
SSO min.24068. 
!nte1rovanýHOMlgrafickývýstup. 
lntesrovani!izvukoviik;utaHD audioa reproduktor(v. 
lntesrovaný l G b  LAN s podporou PXE, WoL„ s lntesrovaným konektorem 1U4S či redukd pro RJ4S konektor jako 
součástídod�vky. 
!ntegrovanýad1ptérWi-Fi802.11AJ1.0u1I-B1nd. 
lnte11rovanýB1uetoothadaptérve ven:1 mlnlmilln!Bluetoothver.S.1 
!ntegrovanýTrusted Platform Module (TPM) chlp mlnlmillně ver. 2.0. 
!ntegrovan6webD11i1 hmera, integrovan, bnpelnonnl krytka kamery. 
�onetlorhlUSBT\tpeC.mln.i.. ve vtnl US81.2. 
Jnternl ete6::a paměťovýcil karet MediaQrd !leader podpora min. SO, SOXC, SOHC, plipustnil i v pr011edenimlkro. 

Oisplejo velikonil4•s rolllfen!mmin.1920tl080(FullHD) s matnouUpravoupovrchu. 
Hmotnonnotebookuvlilkladnlkonllguradmax.l.30kg. 
Clobaprovozu n a bate rie vdkladnfkonfl guraclmln.10hodln. 
Pod1vk:eniklá11esniccEN/CZ. 
P/'edlnitalo'laný OEM OS Windows 10 

A lternulwypoloi:ky2 
CPU s vyi:š/m výkonem, musf dosilhnout mlnlm�lně score 5,874v Geekbench S, 64b11 (Mul1H:ore!, TDP max. 3!m a 
e1sazenlmmin. l6GBRAM. 
CPU I vyHlm "'ikonem, mu>Í do>�hnout minlm�lni sco,e 6,l0211Geelbenrh s. 64bit [Multi•oore), TDP m;Jle. 30N a 
osa1e1>1m mln.32GB RAM. 
Změn;inaSS04SOG8nebovětši. 
Změna na SSD960GB nebovět�í. 
Redukce s výstupem na VGA (IViuhl, pokud není VGA výstup integrovaný. 
OlspleJsrozllfením l920xlOl!O(FullHD)nebovEtšlmJvestavěn\imdotvkovýmovlildáním 
1ntegrovan,mobilnípřipojenípodpor1,1Jld1íťiTE. 

Změnabaterleza baterii s v�tš!kapacltou alárukoumln.3 roky 
Pliplatekzasmartc.,rdreader 
P1/pl,1tokz,1fingcrprint reader. 
úternlOVO•/-RWOL USBmed'lanlka. 
PffptateknnevricenlvadnéhoHDDvzárulnldobi. 

Noleboolcč.3 ( ekonom1cky) 
CPUmustde11.ihnout minimálně scon! 2,136v Geekbench S, 64 bit(Multi-core), T O P  mn. 30\N. 
RAM min. 4 GB osa,ených v jednom ,lotu a mof<lost rodilenl af na 12GB. 
SS0m1n.24 0G8. 
lntegiovanýHOMl grafickývýstup. 
Integrovaná zvu�ova karta HO audio a reproduktor/v. 
1n1esrovanýlG bLANs podporouPXE,Wot..,slntcgrovanýmkonek1oremRJ4S. 
!ntegrov;inýadaptérWi-Fi802.llAJI., 
!ntegrov1nýBluctooth adaptérveverzl minimillné81uctoothvcr.5.1. 
lntegroviln,jTr1,111ed Pla!form Module (TPM) chlp mln\millně ver .  2.0 .  

Min. 4l USB celkem. z toho min. lx USB-( ah USB 3.0. 

lnlernletetl:a paměťových karet Medla Cilrd Reader podpo<i! min. SO, SOXC, SOHC, pripust� I v provedeni mi kro. 

Oisplejo11elikosti14.B"al15.6"s rD11iSen(mmln.192ťlirl080(FullHDl smatnouůpravoupovn:hu. 
H mo1no1tnotebookuv základní�onfisuraclma�.2,ookg. 
Ooba provozu na baterie'lzákladnfkonfiBuracl mln.Shodinazárukam!n. 3 roky. 
Pod111íc:en, kl6vunice EN/CT. s numerickým blokem. 
Pledlnstalo11;1ný OEM os Wl ndows 10. 

Altern11tlvypolofky3 
CPUsvyUimvýkonem. musí do§áhnout mlnim;!lni sa;ire 3,214 v Geekbench S, 64blt (Mu!ti·torel, TOP max. 'MM/. 
Rotšíl'1nlRAMna8 G8celkem. 

Změna na5SD480G8nebovětšf. 
Redukce s výstupem n;, V GA (D-Sub). ookud nenlVGA výstup integro11aný 
Extem1DVO„f·RWOlUS8mechanika 

5 olefoé oofadavkvoro notebookvv1 všech konflturacich(věetně alternativních • olofka l .1 - 3. 

t. Pro sunovan1 výkono,tl CPU 11,hledem k tc1tům pro11ramem Geekbench byla poui.lta webo11á str.Inka 
http://www.cpu·monkey.cum/en/ jako referenlnf I v!dy se Jedná o lest v konflcuracl Geekbench S ,  64b1t (Multl-core), 
ten CPU. Posouzeni splnění pol.adavku na dosafenf zadavatelem stanoveného počtu bodů v procramu Geekbench 
bude pro11edenolormou porovnin/Udaj(lp1tdlolenýchdodav;,tell11jejlch nab(dkáchsůdajluveden\'min;, webollá 
m.lnce http://www. cpu·monlc,/;y.<:SJm/en/, která byla1ad;watelem poWlta}ako st11nka refereni!nl. 

2. Pro1t,1noveni výltonostlVGA (GPU) 11Zhled,m k tutům programem P;iut.llffl byla pou!luw1bollástrinka 
http1://www.11ideocardbenchmrlnet/1PU_llst.php jako referenlnl allfdvso f1dnáo hodnotu Passmarli:G30Marl<. 

3.Proa.'sOr�Sf>.64kompatibi1nf 
(. Samost3tný, nebo komblnova11ývstup a výnup pro mikrofon a sludl;!tka. 
S .  Kddý notebook bude vybaven origin"ním napáJecim adaptérem od výrobce 2ari2enl, spll\ujfcím všechn� pa.tlifoé 
ne1rmypro pri:i11ozvclcktri ckésltiČII 
6. Označeni kafdého zařízeni jednorna�ným Identifikátorem (napf. sériové číslo), podle kterého je motné dohledat na 
wwwnránkáchvýrobcenebo dod.avateleinformace o konfiguracia ovl.adače. 
7. Mofnost ochrany BIOS a boot menu heslem. 
8. l.il1izen!mus/ být plně kompatibllnl s 64-blt OS Microsoft Windows IO v ro,s.ihu Jpeciflkace Windows lOCOmpatlble, 
v�etnf donupnosli 64bi1ovych ven:lovladal� pro OS Windows lOu všech poufitých zallzeni. Vdkeré pouiité ovladače 
:afittnlmu1ímíl certifikaci Miam,oftWH(ij.a mud být digitálně podep1ány. 
9. Zachovánitoto:iné hardwarovékonfigurilCl!Pfl zVuUlk:hooravách. 
io. Dodávka musílahmoval mfdium s llcenddodan�ho operab-iího �s�mu pro pOldfjlf mofnon rnlnst.alace 
freC011eryC0/0VD)nebovyhra1enýodd,1nadl1ku. 

11.Mo!nostvolbyBIOS-UEFI/Legao,. 
12, Mo!nost z]l{t!nl MAC adresy bu spultEnfOS (v BIOS nebo boo! menu). 
U.Sbf•nlcoinísoblčmusfbýtnastavenyd!especlfikace"Yrobc�CPU ro danVorocuor 
l4.Záruka 60 měsíc:U.Podrobné podmink"15ouuvcdenvvcsmlouvň. 

5 lněno(ANO/NE) 

ANO 

•Jnthodldtevymale 

lnte1Core l5 -ll4SG7 
8GBRAMD0R 4  
M.22S6GBPC1e'4VV,e 
""""

ANO 

A NO.sredulcclUSB-�pCrot.AN 
!nte1Wi-F16AX2102lr2802.lln 
8 1uetooth5.l 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

""'""' 

U.2Kg 
,No 
,No 
Windows IO 

lntelCOre 17·1165G7aosazenlml5G8 RAMDDR4 

lnte1Core1 7·118SG7aosazenlm12GBRAM0DR4 
M.2S12G8PC�NVMe 
M..2118 POe NVMe 
HOMl tQVGA.Adapter 
14.0"FHD{192�108D)Antl·sJare,Ti:iuch 
Quakomm S nal)draion 1(20 L TE, CA T9 
4Cell63WhrLongUfeBattery!includes3vear 

,11mltedhardwarewarranry) 
ContactedSmartcardRnder 
FingerprintReader 
De/I e�lemal US8 DVD-*/· RW DIIVe·OW316 
SVrData Protection - KeepVourHard Orlve 

lnte1Core i3'WSG 4 ,  
4 GB,lx 4G D ,OOR4;molnosirozlil'enlna32G8 

lxHOMi 
ANO 

lnte1Dua1BandWi·fi6AX2012lr2802.11ax 
Bluetooth S.I 
ANO 
4IC USB,zloho lx U5Btyp C12 xU$B3.2a1�US8 
,. 

15,6"19.lOMlllBO{FuHHD)s matnouůpravou 
povrd!u 
1.79t::11 
ANO 
,.o 

••o 

lnteJCoreiS-lllSG7 
8G 8,llc!1GS,OOR4 
M.25llG8 PCleNVMe 
HOMltoVGAAdaptcr 
Oell e�1emal US& DVD•/· RWOrive•OW316 

Navýlenlpro1i 1jkladnímu modetu 

Navýl1nfprotidkladnimu modelu 

24310 

3690 

"20 
""' 

3 

350 
350 
550 
,00 
"" 

17S49 

1 570 
sr.o 

1230 
700 

.. 
,: .... 

... 

l .. 
, , 

... 
-... _, 
.... 
•wo ... ... ... ... ... ... ... 




